
UCHWAŁA NR XXXVIII/263/2013

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 30 stycznia 2013 roku

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad

odwołaniem Przewodniczącego Rady Gminy w Piekoszowie

Na podstawie art. 18 ust. l i art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy

w Piekoszowie uchwala, co następuje:

§1
1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad odwołaniem

Przewodniczącego Rady Gminy w Piekoszowie w składzie:

1) radny Andrzej Szafarczyk,

2) radny Adam Młodawski,

3) radny Mateusz Karliński.

2. Komisja wybiera ze swego grona przewodniczącego komisji.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCY
IH&
Jwie

ftwica


